

چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۹ ● **۵ رمضان ۱۴۴۱** ● **۲۹ آپریل ۲۰۲۰**

اخبار

رد پای قتل در ماجرای سقوط هواپیمای سالا



به تازگی کتاب جدیدی منتشر شده که حاوی اطلاعات تکان‌دهنده‌ای در مورد ماجرای مرگ امیلیانو سالا، بازیکن فقید آرژانتینی است و در این کتاب ادعا می‌شود که این بازیکن به قتل رسیده است. در بخشی از این کتاب به تحقیقاتی که در زمینه مرگ این بازیکن ۲۸ ساله انجام شده است اشاره می‌شود و جزئیاتی مطرح می‌شود که احتمال قتل او را نشان می‌دهد.

این بازیکن در یک پرواز هوایی در ژانویه سال گذشته کشته شد، درست دو روز قبل از اینکه انتقالش از تیم نانت به تیم کاردیف در لیگ برتر انگلیس قطعی شود. او با هواپیمای شخصی خود عازم انگلیس بود که فرارداد نهایی را امضا کند که در بین راه این هواپیمای سقوط کرد و امیلیانو و خلبان هواپیمای جان خود را از دست دادند.

حالا در کتابی افشاگرانه به نام «جنایت فوتبالی قرن، کشتن امیلیانو سالا»، به نقل از یک منبع موثق این‌طور آمده است: «زان کشتن در همه جای دنیا تقریباً یکی است و برای همه در زبانی آشناست. مرحله بعدی این است که مجموعه تحقیقاتی که در یک پرونده انجام می‌شود، و در مرحله‌ای که هنوز به نتیجه نهایی نرسیده است، نکات جدیدی را به شما نشان می‌دهد. شاید رسیدن به این نتیجه که قتلی در کار بوده، کمی زیاده‌روی به نظر برسد که آن هم به این دلیل است که بسیاری از شواهد و مدارک یا از بین رفته‌اند یا مخفی شده‌اند اما تئوری توطئه از سوی کسانی که به پرونده و تحقیقات نزدیک هستند مطرح شده است و بر همین اساس به کلمه «قتل» نزدیک شده‌اند.» تحقیقاتی که توسط مسئولان فرانسوی انجام شده است بیشتر بر محور خلبان هواپیمای دیوید ایباتسون بوده است کسی که هدایت هواپیمای تک موتوره پایپر مالیبو N۲۶۴DB را برعهده داشته در حالی که فاقد مدرک و گواهی‌نامه معتبر برای هدایت این نوع از هواپیمای نرقریر بوده است.

ت‌دید

پروازی که قرار بود صبح هنگام از نانت به کاردیف انجام شود تا ساعت ۷:۱۵ بعد از ظهر به تعویق افتاد. این در حالی بود که طبق نوشته این کتاب خلبان ایباتسون به دلیل اختلال دید در شب که به نوعی «شب‌کوری» شبیه بوده، ممنوعیت پرواز در شب را داشته است.

نکته دیگری که در این کتاب بیان شده و تردیدها را بیشتر کرد این است که چتر نجات آقای ایباتسون، هنگامی که صندلی او از بین لاشه‌های هواپیمای بیرون کشیده شده، پیدا شد و خبری از آن نبوده است. جسد او هم هرگز پیدا نشد و فقط گفته شد که او مرده است، در واقع این فرضیه پذیرفته شد که او مرده است.

فرار خلبان

یک تئوری عجیب و تکان‌دهنده این است که خلبان قبل از برخورد هواپیمای به زمین، خودش را نجات داده و با چتر نجات بیرون پریده است. هری هریس، نویسنده کتاب در این زمینه نوشته است: «ایباتسون به شدت بهکرا بود و از سوی دادگاه هم بابت بدعهدی‌های مالی محکوم شده بود، به همین دلیل چنین ریسکی را انجام داد. ضمن اینکه او علاوه بر خلبانی چند شغل دیگر هم داشت، هم دیپچی بود و هم لوله‌کش و البته در چتربازی هم مهارت زیادی داشت.» از سوی دیگر تردیدهایی نیز در مورد اینکه سالا چطور در معرض مونوکسید کربن قرار گرفته و بیهوش شده است نیز به وجود آمده است. مهمت دالمن ۶۲ ساله که مدیر تیم کاردیف سیتی است به اشتباهاتی که در این زمینه صورت گرفته، اشاره کرده است و گفته «شرایط غیرطبیعی» در این زمینه وجود داشته است: «اتاکف خلبان وکل محوطه کابین، به شدت تخریب شده بود. صندلی خلبان اما سالم بود، چتر نجات به اصلاً پیدا نشد. چتر نجات صندلی جلو سمت راست، هنوز در محل خود قرار داشت و طوری بود که مشخص می‌کرد در طول پرواز کسی روی این صندلی نبوده است.»

پلیس در منطقه داورست، جایی که هواپیمای سقوط کرد، فردی را که ملظون به قتل و آدم‌کشی بود دستگیر کرد اما اقدامات بیشتری علیه او انجام نشد. هواپیمایی که سالا و آقای ایباتسون را حمل می‌کرد، از لینکولن‌شایر بلند شده بود، جایی که سالا به آنجا برکشته بود تا با خانواده و دوستان خود خداحافظی کند و بعد راهی کاردیف شود و در این تیم بازی کند. بعد از این حادثه، کاردیف از پرداخت ۱۷ میلیون یورویی که قرار بود به نانت بابت این انتقال پرداخت کند، امتناع کرد و مدعی شد به این دلیل که انتقال به صورت کامل انجام نشده است، دلیلی برای پرداخت پول وجود ندارد. کار به جایی رسید که فیفا وارد این ماجرا شد و حکم داد که انتقال کامل بوده و کاردیف باید قسط اول این قرارداد را که شش میلیون یورو بوده پرداخت کند. کاردیف همچنان زیر بار پرداخت پول نرفته و درخواست تجدید نظر به این حکم داده است.

اخیرا پائولو مالدینی اعلام کرد با وجود کسب افتخارات فراوان، خود را بزرگترین بازنده تاریخ فوتبال می‌داند. مالدینی ۲۵ جام معتبر با میلان فتح کرد. ۵ جام لیگ قهرمانان اروپا، ۷ اسکودتو و یک کوپا ایالتیا از مهم ترین افتخارات او محسوب می‌شود.
اسطوره میلان گفته بود: کدام بازی ها، بیشتر مرا آزرده خاطر می‌کند؟ بهتر است بگویم من بزرگترین بازنده تاریخ فوتبال هستم. جام های زیادی بردم اما ۳ فینال لیگ قهرمانان اروپا امقابل مارسی، آژاکس و لیورپول».
یک سوپر جام اروپا، ۳ فینال جام باشگاهی بین قاره ای (فرمت قبلی جام باشگاه های جهان)، یک فینال ۱۹۹۰] و یک نیمه نهایی جام جهانی ۱۹۹۰] و یک فینال یورو ۲۰۰۰] را باخته. به همین مناسبت مارکا پس از مالدینی به مرور ۹ ناکام بزرگ دیگر تاریخ فوتبال پرداخته است:

خلوبر ماسکرانو – ناکام در بازی های ملی در کارنامه افتخارات ستاره سابق تیم ملی آرژانتین بیش از ۲۰ عنوان قهرمانی از جمله ۶ قهرمانی در لیگ، ۲ لیگ قهرمانان اروپا و دو مدال طلای المپیک به چشم می خورد اما او همچون اکثر بازیکنان به نسل خود در آرژانتین، ۱۱ فینال از جمله فینال جام جهانی ۲۰۱۴ و ۴ فینال کوپا آمریکا [۲۰۰۴، ۲۰۰۷، ۲۰۱۵، ۲۰۱۶] را باخته است. لیونل مسی تاکنون بازنده ۱۰ فینال بوده است. ماسکرانو در صورت فتح همه فینال ها اکنون بیش از ۳۰ عنوان قهرمانی در کارنامه خود می دید.

پاتریس اورا – ناکام ترین بازیکن در فینال لیگ قهرمانان اروپا اورا ۲۱ جام در کارنامه درخشان افتخارات خود دارد. از جمله ۵ قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، ۲ اسکودتو و یک جام چمپیونزلیگ. به این حال او در ۴ فینال لیگ قهرمانان اروپا ۳- مورد مقابل بارسا- با شکست زمین را ترک کرده است. ۲۰۰۴ با موناکو مقابل پورتو؛ ۲۰۰۹ و ۲۰۱۱ با یونایتد کاردیف و دو مقابل بارسلونا؛ ۲۰۱۵ با یوونتوس بازمه مقابل بارسلونا] اورا همچنین فینال یورو ۲۰۱۶ را در قالب ترکیب فرانسه مقابل پرتغال واگذار کرد. آرین روبن – افتخارات متعدد داخلی با فقط

روزنامه مارکا در گزارشی به بررسی راز موفقیت رئال مادرید در بازار نقل و انتقالات پرداخته و می‌گوید اینکه رئال مادرید گران‌ترین بازیکنان قرضی دنیا را دارد نشان می‌دهد که استراتژی‌اش در نقل و انتقالات چقدر متمرتمر بوده است.

رئالی‌ها امسال دو مهره اصلی خود برای فصل نقل و انتقالات تابستانی را ارلینگ هالند و ادواردو کاماوینگا تعریف کرده‌اند ولی فارغ از این دو، رئال بازیکنانی دارد که در حال حاضر به صورت قرضی در تیمهای دیگر بازی می‌کنند و مجموع ارزش آنها به بیش از ۲۰۰ میلیون یورو بالغ می‌شود. به همین خاطر است که در شرایط بحران کرونا که همه تیمها به شدت نگران سرنوشت مالی خود هستند، خیال رئال از این بابت راحت است. ترانسفرمارکت در تازه‌ترین گزارش خود می‌گوید سیزده بازیکن رئال مادرید که به صورت قرضی در گوشه و کنار اروپا پراکنده هستند رویهم‌رفته ۲۰۵٫۱ میلیون یورو ارزش دارند. رئال از این نظر بالاتر از همه باشگاه‌های اروپایی قرار دارد. رتبه دوم فهرست به این‌طرف تعلق می‌گیرد و بارسلونا و چلسی در رتبه‌های بعدی ایستاده‌اند. این بازیکنان قرضی برای هر باشگاه چه از نظر ورزشی و چه از نظر مالی دارایی مهمی به حساب می‌آیند و به خصوص در شرایط بحران مالی می‌توانند بسیار مفید باشند. این وضعیت نشان می‌دهد سیاست رئال مادرید برای جذب استعدادهای جوان حالا به ثمر رسیده. علاوه بر این بازیکنان قرضی، برخی استعدادهای جوان رئال حالا به تیم اصلی هم راه پیدا کرده‌اند. سیزده بازیکن بااستعداد

سیزده بازیکن قرضی رئال مادرید در دورانی که به صورت قرضی در تیمهای دیگر مشغول به بازی بوده‌اند، ارزشی چند برابر پیدا کرده‌اند. در گزارش ترانسفرفارمکت می‌بینیم که از این سیزده نفر، ارزش مالی ۹ نفر در زمانی که به صورت قرضی در تیمهای دیگر حضور داشته‌اند افزایش یافته. مهمترین این افزایش قیمتها متعلق به اشرف حکیمی و مارتین اودگارد بوده که ارزش فعلی آنها به ترتیب ۴۵ میلیون یورو و ۴۵ میلیون یورو آرزایی شده است.

به غیر از این ۹ نفر، ارزش سه نفر از بازیکنان قرضی رئال ثابت بوده و تنها ارزش یک نفر، الوارو اودریوزولا در این مدت کاهش یافته. ارزش مالی او بعد از پیوستن به بایرن مونیخ از ۲۵ میلیون یورو به ۱۶ میلیون یورو کاهش پیدا کرده.

یوویوج، اشرف، اودگارد ترانسفرفارمکت همچنین رده‌بندی بازیکنانی که در کل قیمتی‌ای ندارند را زمان حضور به عنوان بازیکن قرضی با افزایش قابل ملاحظه ارزش مالی‌شان روبرو شده‌اند را منتشر کرده. لوکا یوویوج ستاره امروز رئال زمانی که از بنفیکا به صورت قرضی به اینتراخت پیوسته بوده ارزش مالی‌اش ۵۸ میلیون یورو افزایش پیدا کرده و در رتبه دوم این فهرست قرار گرفته. رتبه سوم به اشرف حکیمی با افزایش ۴۹ میلیون یورویی و رتبه چهارم به اودگارد با افزایش ۳۸ میلیون یورویی اختصاص یافته.

صدرنشین این فهرست اما کیلیان امپابه است. او زمانی که به صورت قرضی از موناکو به پاری سن ژرمن پیوسته بوده با افزایش خارق‌العاده ارزش مالی‌اش به اندازه ۸۵ میلیون یورو مواجه بوده است. نیمار- بارسا، این انتقال در توان بارسلونا نیست. نیمار، رویای بزرگ یوسف ماریا بارتموتو رئیس باشگاه بارسلونا است. ستاره‌ای که رئیس باشگاه کاتالان معتقد است کلید موفقیت‌های

روزنامهصبح ایران

امتیاز

بازنده‌های بزرگ تاریخ فوتبال؛ از مالدینی تا دل پیرو



یک لیگ قهرمانان اروپا ستاره هلندی سابق بایرن مونیخ حدود ۳۰ جام رسمی فتح کرده است. در آیندهوون، چلسی، رئال مادرید و بایرن مونیخ تقریباً فاتح همه جام های داخلی شد اما بازنده ۶ فینال مهم بوده است. ۲ فینال ۲ لیگ قهرمانان اروپا، ۳ سوپرکاپ و البته فینال جام جهانی ۲۰۱۰ مقابل اسپانیا، روبن سرانجام در فصل ۱۳/۲۰۱۲ با شکست دورتموند در پیراهن بایرن مونیخ طعم قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را چشید.

میشائیل بالاک – کابوس وار مثل ۲۰۰۲ و با وجود فتح ۱۳ جام، به بالاک لقب ناکام بزرگ فینال ها را داده اند. او در کمتر از چند روز رویای سه گانه با بایرلورکوزن در فصل ۲۰۲/۲۰۰۱ را با سه نایب قهرمانی در بوندس لیگا، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا عوض کرد. قهرمانی اورکوزن در بوندس لیگا در هفته آخر از دست رفت. کمتر از دو ماه بعد بالاک در فینال جام جهانی ۲۰۰۲ با آلمان مقابل برزیل شکست خورد تا سال ۲۰۰۲ برای او ملول از ناکام شود. این کابوس در سال ۲۰۰۸ برای بالاک تکرار شد. او فینال فصل ۸/۲۰۰۷ لیگ قهرمانان اروپا را در ترکیب چلسی مقابل یونایتد واگذار کرد و چند هفته بعد فینال یورو ۲۰۰۸ را

آتی این باشگاه خواهد بود. بارتموتو که سال آینده آخرین سال حضورش بر کرسی ریاست بارسا را پشت سر خواهد گذاشت می‌خواهد هر طور شده با فتح لیگ قهرمانان به کار خود خاتمه دهد. او با تمام وجود باور دارد که بازگشت نیمای می‌تواند نقش مهمی در رسیدنش به این هدف داشته باشد. از این گذشته، مهره‌های کلیدی رختکن بلوگران مثل لیونل مسی، جرارد پیکه و لوئیس سوارز هم با توجه به سابقه دوستی با ستاره برزیلی از بازگشت او بسیار خوشحال خواهند شد. در اینکه هواداران بارسا هم از دیدن دوباره نیمار با پیراهن آبی و اناری، از شادی در پوست‌شان نخواهند گنجید هم هیچ شکی وجود ندارد.

تا اینجا همه چیز آفتابی به نظر می‌رسد ولی بحران مالی اخیر که در نتیجه بحران اپیدمی کرونا گردید، تغییر دهنده این نگاه خواهد بود. اولین مشکل، مبلغ انتقال ستاره برزیلی است. نیمار ممکن است برای ترک PSG و بازگشت به بارسلونا از حکم فیفا مبنی بر اینکه بازیکنی در شرایط او می‌تواند با خرید باقی‌مانده قراردادش، خواهان ترک یک باشگاه باشد استفاده کند. ولی همانطور که ایچنت سابق او واگنر ریبرو اعلام کرده رقمی که او در این صورت باید پرداخت کند ۱۶۴ میلیون یورو خواهد بود. این بهایی است که بارسلونا در شرایط فعلی قادر به پرداخت آن نخواهد بود. پیش از بحران کرونا بارسا می‌توانست به پرداخت چنین بهایی فکر کند ولی در شرایط اقتصادی فعلی، این کار کاملاً غیرممکن شده است.

دومین مانع بر سر راه این انتقال، دستمزد نیمار است. نیمار در PSG سالی ۷۰ میلیون یورو دستمزد می‌گیرد. بارسلونا قادر به پرداخت چنین دستمزدی نیست و بودجه سالانه‌اش اجازه چنین خرج‌رای ای نمی‌دهد. بارسا بدون شک از نیمار خواهد خواست که به دستمزدی کمتر راضی شود ولی راضی کردن او برای موفقیت با این مورد، کار ساده‌ای نخواهد بود.

رامحلی که بارسلونا تا این لحظه به آن رسیده پیشنهاد چند بازیکن به باشگاه پارسیی بوده. در این صورت، مجموع ضرر مالی بارسلونا برای به خدمت گرفتن نیمار، به چیزی نزدیک به ۵۰۰ میلیون یورو بالغ خواهد شد. بارسا تابستان گذشته هم چنین سناریویی را امتحان کرد و دریافت که راضی کردن ستاره‌هایش برای چنین برنامه‌ای به این راحتی نخواهد بود.

برنامه‌های رویایی برز برای رئال مادرید ۲۰۲۲ رئیس باشگاه رئال مادرید هنوز هم به طور خستگی ناپذیری تلاش می‌کند تا همانطور که می‌خواهد در سال ۲۰۲۲ – آکه دوران ریاستش در باشگاه طی دو دوره مختلف ۲۰ ساله خواهد شد – به افتخارات و تاریخچه باشگاه چیزهای جدیدی اضافه کند و ترکیبی قابل مقایسه با کهکشانی‌ها بسازد. خاطرات بازیکنانی مثل لوئیس فیگو، زین الدین زیدان، رونالدو و دیوید بکام که همگی در یک تیم حضور داشتند هنوز هم شگفت انگیز به نظر می‌رسد، همانطور که دوره دوم کهکشانی‌ها با بازیکنانی نظیر کریستیانو رونالدو، کاکا، کریم بنزما و ژاوی آلونسو در یادها ماند.

آن تیم دوره دوم پایه و اساس تیمی را تشکیل داد که چند سال بعد موفق به فتح ۴ عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در ۵ سال شد که شامل سه قهرمانی پیاپی بی سابقه در این تورنمنت هم می‌شود. جدایی کریستیانو رونالدو به طور طبیعی یک دوره گذار برای تیم به وجود آورد، اما بعد از چند آزمون و خطا با مربیانی مثل لوئیتی و سولاری، زیدان دوباره برگشت تا ساکن هدایت کشتی بحران زده در سانتیاگو رنابائو را به عهده بگیرد. خریدهای استراتژیک برای خانه جدید

شماره ۲۹۵۲

اخبار

فرمول موفقیت رئال: گران‌ترین بازیکنان قرضی دنیا

روزنامه مارکا در گزارشی به بررسی راز موفقیت رئال مادرید در بازار نقل و انتقالات پرداخته و می‌گوید اینکه رئال مادرید گران‌ترین بازیکنان قرضی دنیا را دارد نشان می‌دهد که استراتژی‌اش در نقل و انتقالات چقدر متمرتمر بوده است. رئالی‌ها امسال دو مهره اصلی خود برای فصل لیگ و انتقالات تابستانی را ارلینگ هالند و ادواردو کاماوینگا تعریف کرده‌اند ولی فارغ از این دو، رئال بازیکنانی دارد که در حال حاضر به صورت قرضی در تیمهای دیگر بازی می‌کنند و مجموع ارزش آنها به بیش از ۲۰۰ میلیون یورو بالغ می‌شود. به همین خاطر است که در شرایط بحران کرونا که همه تیمها به شدت نگران سرنوشت مالی خود هستند، خیال رئال از این بابت راحت است. ترانسفرفارکت در تازه‌ترین گزارش خود می‌گوید سیزده بازیکن رئال مادرید که به صورت قرضی در گوشه و کنار اروپا پراکنده هستند رویهم‌رفته ۲۰۵٫۱ میلیون یورو ارزش دارند. رئال از این نظر بالاتر از همه باشگاه‌های اروپایی قرار دارد. رتبه دوم فهرست به این‌طرف تعلق می‌گیرد و بارسلونا و چلسی در رتبه‌های بعدی ایستاده‌اند. این بازیکنان قرضی برای هر باشگاه چه از نظر ورزشی و چه از نظر مالی دارایی مهمی به حساب می‌آیند و به خصوص در شرایط بحران مالی می‌توانند بسیار مفید باشند. این وضعیت متعین می‌دهد سیاست رئال مادرید برای جذب استعدادهای جوان حالا به ثمر رسیده. علاوه بر این بازیکنان قرضی، برخی استدهای جوان رئال حالا به تیم اصلی هم راه پیدا کرده‌اند.

سیزده بازیکن بااستعداد

سیزده بازیکن قرضی رئال مادرید در دورانی که به صورت قرضی در تیمهای دیگر مشغول به بازی بوده‌اند، ارزشی چند برابر پیدا کرده‌اند. در گزارش ترانسفرفارمکت می‌بینیم که از این سیزده نفر، ارزش مالی ۹ نفر در زمانی که به صورت قرضی در تیمهای دیگر حضور داشته‌اند افزایش یافته. مهمترین این افزایش قیمتها متعلق به اشرف حکیمی و مارتین اودگارد بوده که ارزش فعلی آنها به ترتیب ۵۴ میلیون یورو و ۴۵ میلیون یورو آرزایی شده است. به غیر از این ۹ نفر، ارزش سه نفر از بازیکنان قرضی رئال ثابت بوده و تنها ارزش یک نفر، الوارو اودریوزولا را مدت کاهش یافته. ارزش مالی او بعد از پیوستن به بایرن مونیخ از ۲۵ میلیون یورو به ۱۶ میلیون یورو کاهش پیدا کرده‌اند.

یوویوج، اشرف، اودگارد

ترانسفرفارمکت همچنین رده‌بندی بازیکنانی که در کل تیمهای دنیا در زمان حضور به عنوان بازیکن قرضی با افزایش قابل ملاحظه ارزش مالی‌شان روبرو شده‌اند را منتشر کرده. لوکا یوویوج ستاره امروز رئال زمانی که از بنفیکا به صورت قرضی به اینتراخت پیوسته بوده رتبه دوم این فهرست قرار گرفته. رتبه سوم به اشرف حکیمی با افزایش ۴۹ میلیون یورویی و رتبه چهارم به اودگارد با افزایش ۳۸ میلیون یورویی اختصاص یافته. صدرنشین این فهرست اما کیلیان امپابه است. او زمانی که به صورت قرضی از موناکو به پاری سن ژرمن پیوسته بوده با افزایش خارق‌العاده ارزش مالی‌اش به اندازه ۸۵ میلیون یورو مواجه بوده است.

اگهی تئبث شرکت ها وموسسات غیر تجاری آگهی ثبتی اگهی تئبثرات اموال غیرمنقول (رضنی) به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۳۶۴ – ۱۳۶۴۰۰۶۱۵ به بانک ملت مدیریت ثبت اسامان به نشانی سمنان بلوار ۱۷ شهروپروز علیه شرکت تعاونی آرمان پیروز به شماره ثبت ۲۹۳۴ به آدرس سمنان – جاده نظامی مجتمع گلداران و آقای عنایت الهه فیروزبخت فرزند حسن ش ش ۱۸۹-صادره از سمنان ش ملی ۹۴۹۹۳۴۴۱ تاریخ تولد ۱۳۶۱/۰۸/۲۹ به آدرس سمنان پیشرفت حرتی و سجاد یکم شمالی جنب املاک فجر یا به آدرس سمنان مادر شهرک انقلاب به سمت بهارستان امیرالمومنین ع پلاک ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۷ سمنان ملک شماره ثبت ۲۷۹۶، ۲۷۹۷ اصلی مغزور و مجزی شده از ۲۶۸۲ فرعی از اصلی بخش سمنان به ملکیت عنایت الهه فیروزبخت میباشد. در قبال مبلغ ۲۳۲،۲۳۸،۰۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۱۰۲،۸۰۰،۱۶۹ ریال باقی ماند و سواد و خسارت تاخیر تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۸ مبلغ ۱۸۵ طبقه اول به موجب سند رضنی شماره ۳۶۲۴ مورخ ۱